
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019-178-1
Stavba: Rekonstrukce požární nádrže a její oplocení

KSO:
Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:
DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

Uchazeč:
1M-stav Praha s.r.o.

projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.Praha 8

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2020

lČ: 00005886
DIČ: CZ00005886

lČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

lČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

IČ: 71909834
DIČ: CZ5957091778

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního po|o|etí. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na \NW\N.CS-UřS.CZ, sekce
Cenové a technické podmínky.

1 820 662,30Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 1 820 662,30 382 339,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 203 001,38

,,,, Příloha č. 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-178-1

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rekonstrukce požární nádrže a její oplocení

Garáž Praha - Vršovice

DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

1M-stav Praha s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12.11.2020

D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.Praha 8

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2019-178-
01 Demontaze a demolice
2019-178-
02 Sanace
2019-178-
03 Betonaze a vrty
::19-178" Zámečnické Kce a ostatní

::19-178" VRN vedlejsi rozpočtové náklady

1 820 662,30 2 203 001,38

90 986,63 110 093,82 STA

321 209,92 388 664,00 STA

639 971,87 774 365,96 STA

606 997,88 734 467,43 STA

161 496,00 195410,16 VON

,,,, Příloha č. 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

Objekt:
2019-178-01 - Demontáže a demolice

KSO:
Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:
DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

Uchazeč:
1M-stav Praha s.r.o.

Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.Praha 8

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2020

lČ: 00005886
DIČ: CZ00005886

lČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

ič: 26760312
DIČ: CZ26760312

lČ: 71909834
DIČ: CZ5957091778

Poznámka: . .
Zpracováno dle metodiky Urs s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třidniku stavebních konstrukci a prací. Použita
databáze směrných cen 2019/ll. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré
názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech ke použit i
jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, cv. hlučnost
(která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a
sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH 90 986,63

Základ daně Sazba daně výše daně

dph základni 90 986,63 21,00% 19107,19
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 093,82

Příloha č. 1
3/24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

objekt:
2019-178-01 - Demontáže a demolice

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:

Uchazeč:

DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha g

1M-stav Praha s.r.o.

Datum: 12.11.2020

D-PLUS
PROJEKTOVÁ A

Projektant' INŽENÝRSKÁ

a.s.Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czŕq

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

11 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce

11-1 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce- zajištěni vymezení pnostoru pro stavbu

13 - Zemni práce - hloubené vykopávky

16 - Zemni práce - přemístěni výkopku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikaci, letišť a plo¢h

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

767 - Konstrukce zámečnické

90 986,63

77 706,23

7 482,12

3 006,12

12 447,81

5 641,04

6 444,09

20 556,00

850,00

5 723,00

3 096,00

11382,57

1 077,48

13 280,40

210,00

13 070,40

Příloha č 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oplocenÍ

Objekt:
2019-178-01 - Demontáže a demolice

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel: DP hl.m.Prahy a.s. Sokdovská 42/217, Praha g

Datum:

Projektant:

Uchazeč: 1M-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

12.11.2020

D-PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ
a.s.Praha 8

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 11

Práce a dodávky HSV

Zemní práce - přípravné a pňdružené práce

90 986,63

77 706,23

7 482,12

1 K 112201102 Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 kus 1,000 626,00 626,00 es Urs 2019 02do 500 mm

2 K 113107121 Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s ·. . . . . . . m2 8,640 202,00 1 745,28 es URS 2019 02nalozenim na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy do 100 mm

3 K 113107122 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s ·naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, d ti. vrstvy přes IljO do 200 mm m2 12,350 304.00 3 754,40 es URS 2019 02

4 K 113107133 Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s m2 0,982 1 198,ck) 1 176,44 es Urs 2019 02naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 300 do 400 mm

5 K 113108442 Rczryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoli" m2 6,000 30,00 180,00 es Urs 2019 02tlouštky se živičným pojivem

D 11-1 Zemni práce - přípravné a přidružené práce- zajištěni vymezeni prostoru pro stavbu 3 006,12
6 K 119003131 výstražná páska pro zabezpečeni - zajištěni vymezeni prostom pro stävbu- zřízeni m 73,320 29,00 2 126,28 es Urs 2019 02
7 k 119003132 výstražná páska pro zabezpečeni - zajištěni vymezeni prostoru pro stavbu- odstraněni m 73,320 12,00 879,84 es Urs 2019 02

D 13 Zemni práce - hloubené vykopávky 12 447,81

8 K 132212201 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s m3 10,621 1 020,00 10 833,42 es Urs 2019 02urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

9 K 132212209 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 2 000 mm ruOím nebo pneumatickým nářadím s .urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3 m3 10,621 152,00 1 614,39 es URS 2019 02

D 16 Zemni práce - přemístěni výkopku 5 641,04

10 K 162201211 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na ·hromady nebo do dopravnÍho prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy tř. 1 až 4 m3 9,901 79,00 782.18 es URS 2019 02

11 K 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi .výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 (jOO m m3 12,563 259,00 3 253,82 es URS 2019 02
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi

12 K 162701109 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdá|enQst Příplatek k ceně za každých m3 12,563 19,00 238,70 es Urs 2019 02
dalších i započatých 1 (jOO m

13 K 167101101 Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, .z hornin tř 1 až 4 m3 9,901 138,00 1 366,34 es URS 2019 02

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 6 444,09
14 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 12,563 18,00 226,13 es Urs 2019 02

15 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalog" t 15,842 380,00 6 019,96 es Urs 2019 02odpadů pod kódem 170 504

16 k 174201202 Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při' dobýváni pařezů s hrubým urovnáním povrchu kus 1,000 198,00 198,00 es Urs 2019 02zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm

D 5 Komunikace pozemní 20 556,00

,q, Příloha č. 1



PC Typ KÓd Popis MJ Množství jména ICZH Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 573211107 Postřik spojovacÍ PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 6,000 115,00 690,00 es Urs 2019 02
18 K 573312211 Proliti podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 3,50 kg/m2 l m2 6,000 847,00 5 082.00 es Urs 2019 02

19 K 572340111 Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 asfáltovým betonem ACO (AB), ·po zhutněni ti. přes 30 do 50 mm m2 6,000 2 459,00 14 754,00 es URS 2019 02
Posyp živičného podkladu nebo krytu kamenivem drobným těženým nebo drceným bez zhutněni, v množství -20 K 572404111 do 5 kg/m2 m2 6,000 5,00 30,00 es URS 2019 02

D 8
21 K 899102211

Trubní vedení
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednctlivě přes 50 do 100 Kg kus 2,000 425.00

850,00
850,00 es Urs 2019 02 :

D 91
22 K 913331115 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni signálni svítilny včetně akumulátoru kus 2,000 22.00 44,00 es Urs 2019 02

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízení Příplatek za první a každý další den použiti kus 120,000 23,00 2 760,00 es Urs 2019 0223 k 913331215 dočasných dopravních vodicích zařízení k ceně 33-1115

24 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou m 3,000 750,00 2 250,00 es Urs 2019 02stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betcnu prostého
25 M 59217034 obrubník betonový silniční 100Ox150x30Omm m 3,000 223,00 669,00 es Urs 2019 02

Doplňujici konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 5 723,00

D 97

26 K 977151123

Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb
kamene) průměru přes 130 do 150 mm ' m 0,900 3 440.00

3 096,00
3 096,00 es Urs 2019 02

d 997 Přesun sutě 11 382,57
27 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemistění t 7,130 105,00 748,65 es Urs 2019 02

28 K 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 7,130 755,00 5 383,15 es Urs 2019 02do 6 m
29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,130 234,00 1 668,42 es Urs 2019 02

30 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 71,300 10,00 713,00 es Urs 2019 02každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do t 0,063 850,00 53,55 es Urs 2019 0231 K 997013802 Katalogu odpadů pod kódem 170 101

32 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličniho t 1,104 1 200,00 1 324,80 es Urs 2019 02zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

33 K 997223855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu ·odpadů pod kódem 170 504 t 5,964 250,00 1 491,00 es URS 2019 02

D 998

34 K 998142251

Přesun hmot
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukci
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z litinových, ocelový¢h trub odpadních nebo dešťových do on 100

Konstrukce zámečnické
Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg

t 1,645 655,00

D PSV

D 721
35 K 721140802

D 767
36 K 767161814

m 1,400 150,00

m 38,900 336,00

1 077,48
1 077,48 es Urs 2019 02

13 280,40

210,00
210,00 es Urs 2019 02

13 070,40
13 070,40 es Urs 2019 02

,,,, Příloha č. 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

Objekt:
2019-178-02 - Sanace

KSO:
Místo: Garáž Praha - vršovice

Zadavatel:
DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

Uchazeč:
1M-stav Praha s.r.o.

Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.Praha 8

Zpracovatel:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky Urs s maxknálnim zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třidniku stavebních konstrukci a prací. Použita
databáze směrných cen 2019/ll. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré
názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze pouŽít i
jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, Cv. hlučnost
(která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a
sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:
Datum: 12.11.2020

lČ: 00005886
DIČ: CZ00005886

lČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

lČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

lČ: 71909834
DIČ: CZ5957091778

Cena bez DPH 321 209,92

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 321 209,92 21,00% 67 454,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 664,00

,,2, Příloha č. 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

objekt:
2019-178-02 - Sanace

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:

Uchazeč:

DP hl,m.Prahy as. Sokolovská 42/217, Praha 9

1M-stav Praha s.r.o.

Datum: 12.11.2020

D-PLUS

. PROJEKTOVÁ AProjektant' INŽENÝRSKÁ

a.s.Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
62 - Úprava povrchů vnějších

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

98 - Demolice a sanace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

321 209,92

321 209,92
95 965,82

10 211,04

50 731,04

130 808,06

31 823,05

1 670,91

m, Příloha č. 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

objekt
2019-178-02 - Sanace

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel: DP hl.m.Prahy as. Sokolovská 42/217, Praha 9

Datum:

Projektant:

Uchazeč: 1M-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství jména [CZ¶

12.11.2020

D-PLUS
PROjEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ
a.s.Praha 8

Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

D HSV

D 62
1 K 618631111

D 9
2 K 985131RO1

D 95
3 K 952903112

Práce a dodávky HSV

Úprava povrchů vnějších
Vnitřní úprava povrchu betonových konstrukci čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů stěrkou z
těsnicí cementové malty dvouvrstvou, ploch rovinných

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Akustické trasováni betonových konstrukci

Různé dokončcvaci konstrukce a práce pozemních staveb
Vyčištěni objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m

321 209,92

321 209,92

95 965,82

m2 149,247 643,00 95 965,82 es Urs 2019 02

10 211,04
m2 162,080 63,00 10211,04

m2 162,080 313,00

D 98 Demolice a sanace

50 731,04
50 731,04 es Urs 2019 02

130 808,06
4 K 985112113 Odsekáni degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm m2 20,589 734,00 15 112,33 es Urs 2019 02
5 K 985112133 Odsekáni degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 50 mm m2 10,435 510,00 5 321,85 es Urs 2019 02

6 K 985121123 Tryskáni degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 1 250 do 2 500 barů m2 162,080 384,00 62 238,72 es Urs 2019 02
7 K 985311112 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušt'ky přes 10 do 20 mm m2 31,320 1 352,00 42 344,64 es Urs 2019 02

8 K 985311312 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušt'ky přes 10 do 20 ·m2 3,472 1 326,00 4 603,87 es URS 2019 02
mm

9 K 985311911 Reprofúace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném m2 2.015 439,00 884,59 es Urs 2019 02prostoru

10 K 985311912 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 -jednotlivě m2 3,472 87,00 302,06 es URS 2019 02

d 997 Přesun sutě 31 823,05
11 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t 15,569 105,00 1 634,75 es Urs 2019 02

12 K 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 15,569 755,00 11 754,60 es Urs 2019 02do 6 m
13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 15,569 234,00 3 643,15 es Urs 2019 02

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 155,690 10,00 1 556.90 es Urs 2019 02
14 k 997013509 každý další izapôčatý 1 km přes 1 km

15 K 997013801 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalog" t 15,569 850,00 13 233.65 es Urs 2019 02odpadů pod kódem 170 101

D 998

16 K 998142251

Přesun hmot
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukci
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m t 2,551 655,00

1 670,91
1 670,91 es Urs 2019 02

9/24 Příloha č. 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

objekt:
2019-178-03 - Betonáže a vrty

KSO:
Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:
DP hl.m.Prahy as. Sokolovská 42/217, Praha 9

Uchazeč:
1M-stav Praha s.r.o.

Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.Praha 8

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2020

lČ: 00005886
DIČ: CZ00005886

lČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

lČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

lČ: 71909834
DIČ: CZ5957091778

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky Urs s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třidniku stavebních konstrukcí a prací. Použita
databáze směrných cen 2019/ll. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré
názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i
jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, cv. hlučnost
(která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a
sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH 639 971,87

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 639 971,87 21,00% 134 394,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 774 365,96

10/24 Příloha č. 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oplocení

objekt:
2019-178-03 - Betonáže a vrty

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:

Uchazeč:

DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

1M-stav Praha s.r.o.

Datum: 12.11.2020

D-PLUS
PROJEKTOVÁ A

Projektant' INŽENÝRSKÁ

a.s,Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czřq

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

639 971,87

639 971,87

364 357,09

31 475,16

1 326,00

119 000,00

7 270,30

12 745,00

316,83

103 481,49

,,24 Příloha č. 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

objekt:
2019-178-03 - Betonáže a vrty

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:

Uchazeč:

DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

1M-stav Praha s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZH

12.11.2020

D-PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ
a.s.Praha 8

Cena celkem [czŕq Cenová soustava

D HSV

D 3

Práce a dodávky HSV

Svislé a komMetni konstrukce

639 971,87

639 971,87

364 357,09
'Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a m3 27,953 4 144,00 115 837,23 es Urs 2019 02

1 K 380321661 bedněni bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 3(1/37, ti. přes 80 do 150 mm
rlu:"Kar|aiuz 1jcž(Ui lij vyllljl€ a

2 K 380321661.1 bedněni bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37, ti. přes 80 do 150 mm- BR- betonáž hrany k m3 1,862 4 144,00 7 716,13
.k— m,.

Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných " m2 116,128 481,0'0 55 857,57 es Urs 2019 023 K 380356211 betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni

4 K 380356212 Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci omítaných z m2 116,128 114,00 13 238,59 es Urs 2019 02betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstraněni
Bedněni kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů konstrukci neomítaných z m2 39,310 982,00 38 602,42 es Urs 2019 025 K 380356231 betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízeni

6 K 380356232 Bednění kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukci neomítaných z m2 39,310 186,00 7 311,66 gs Urs 2019 02betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstraněni

7 k 380361006 výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt t 0,963 45 026,00 43 360,04 es Urs 2019 02500

8 k 380361011 výztuž kompletních konstrukci čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů t 2,237 36 850,00 82 433,45 es Urs 2019 02typu KARI

D 6 31 475,16

9 k 622471021 vnější omítka torkretová vodotěsná nádrži nebo zásobníků s ponecháním přirozené struktury konstrukci m2 94,520 267,00 25 236,84 es Urs 2019 02rovinných jednovrstvá ti. 5 mm- pouze stěny

10 k 622471026 vnější omítka torkretová vodotěsná nádrži nebo zásobníků s ponecháním přirozené struktury Příplatek k ceně m2 94,520 66,00 6 238,32 es Urs 2019 02-1021 za vyhlazení poslední vrstvy- pouze stěny

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

D 9
Osazování drobných předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k kus 2,000 440,00 880,0011 K 953943R01 bedněni či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

12 M 28611131 jtrubka kanalizační PVC ON 160x1000 mm SN4 m 2,000 223,00 446,00 cs Urs 2019 02

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 326,00

jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (že|ezobetQnu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb ! ·
. . . ' m 0,600 3 440,00 2 064,00 es URS 2019 0214 K 977151123 kamene) průměru pres 130 do 150 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (Železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb ·15 K 977151125 kamene) průměru přes 180 do 200 mm ' m 0,900 5 647,00 5 082,30 es URS 2019 02

16 K 342291R01 Ukotveni potrubí polyuretanovou pěnou kus 2,000 62,00 124,00

d 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8,13 K 953961111.160 hloubka 160 mm

d 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

119 000,00

kus 1 400,000 85,00 119 000,00

7 270,30

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 12 745,00

,,,,, Příloha č. 1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 936311111 Zabetonováni potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrži, z betonu se .zvýšenými nároky na prostředí ô ploše otvoru do 0,25 m2 m3 0,010 17 700,00 177,00 es URS 2019 02

18 K 933901111 Zkoušky objektů a vymýváni provedeni zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o .obsahu do 1000 m3 m3 101,000 36,00 3 636,00 es URS 2019 02
19 M 08113910 voda povrchová pro jinou potřébu průmyslu a služeb m3 77,000 116,00 8 932,00 es Urs 2019 02

D 997 Přesun sutě 316,83
20 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni t 0,155 105,00 16,28 es Urs 2019 02

21 K 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 0,155 755,00 117,03 es Urs 2019 02do 6 m
22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,155 234,00 36,27 es Urs 2019 02

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně "a t 1,550 10,00 15,50 es Urs 2019 0223 k 997013509 každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do t 0,155 850,00 131,75 es Urs 2019 0224 K 997013802 Katalogu odpadů pod kódem 170 101

D 998

25 K 998142251

Přesun hmot
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukci
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m t 157,987 655,00

103 481,49

103 481,49 es Urs 2019 02

13/24 Příloha č. 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oplocení

Objekt:
2019-178-04 - Zámečnické Kce a ostatní

KSO:
Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:
DP hl.m.Prahy as. Sokolovská 42/217, Praha 9

Uchazeč:
1M-stav Praha s.r.o.

projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.Praha 8

Zpracovatel:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky Urs s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třidniku stavebních konstrukci a prací. Použita
databáze směrných cen 2019/ll. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré
názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i
jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, cv. hlučnost
(která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a
sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:
Datum: 12.11.2020

IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886

lČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

lČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

lČ: 71909834
DIČ: CZ5957091778

Cena bez DPH 606 997,88

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 606 997,88 21,00% 127 469,55

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 734 467,43

14/24 Příloha č. 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oplocení

Objekt:
2019-178-04 - Zámečnické Kce a ostatní

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel: DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

Datum:

Projektant:

Uchazeč: 1M-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

12.11.2020

D-PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ
a.s.Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

606 997,88

596 697,69

6 409,00

22 585,00

539 880,00

3 300,00

24 523,69

10 300,19

10 300,19

,,,24 Příloha č. 1

_. _



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

objekt:
2019-178-04 - Zámečnické Kce a ostatní

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:

Uchazeč:

DP hl.m.Prahy as. Sokolovská 42/217, Praha 9

1M-stav Praha s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

12.11.2020

D-PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ
as.Praha 8

Cena celkem [czŕq Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

d 5 Komunikace pozemní
1 K 571908111.R Kíyt vymývaným dekoračním kamenivem (Kačírkem)- 0/4- Dosypání Kačírkem

d 8 Trubní vedeni

606 997,88

596 697,69

6 409,00
m3 17,000 377,00 6 409,00

22 585,00
2 K 851241131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním ON 80 m 3,000 1 131,00 3 393,00 es Urs 2019 02

3 M 55253000 trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 80 m 3,000 1 620,00 4 860,00 es Urs 2019 02

4 K 857241131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném kus 3,000 448,00 1 344.00 es Urs 2019 02výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním ON 80
5 M 55253940 koleno hrdlové z tvárné /itiny,práškový epoxid ti 250µm MMK-kus DN 80-45" kus 2,000 3 420,00 6 840,00 es Urs 2019 02

6 M 55253858 přechod hrdlový z tvárné /1tiny,práškový epoxid tl 250µm MMR-kus ON 100/80 kus 1,000 1 330,00 1 330,00 es Urs 2019 02

7 K 871161141 Montáž vodovcdniho potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR ·11/PN16 D 32 X 3,0 mm m 1,500 948,00 1 422,00 es URS 2019 02
8 M 28613595 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32X3,0 dl 12m m 1,500 32,00 48,00 es Urs 2019 02

9 K 877161101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 ·spojek, oblouků nebo redukci d 32 kus 1,000 892,00 892,00 es URS 2019 02
10 M 28615969 e/ektrospojka SDR 11 PE 100 pn 16 D 32mm kus 1,000 106,00 106,00 es Urs 2019 02

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvamvek SDR 11/PN16 kolen11 K 877161110 45' d 32 kus 2,000 889,00 1 778,00 es URS 2019 02

12 M 28615010 e/ektrokdeno 45° PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 286,00 572,00 es Urs 2019 02

D 9

13 K 911121111 Montáž zábradlí nerezového přichyceného do betonového podkladu- chemickými kotvami- viz PO- Z/1 ' ·zámečnické Kce m 36,200 900,00 32 580,00 es URS 2019 02
271 - zábmde/nisystém P- Nové zábrad// kolem nádrže v 1100 mm., Mateňál: nerezová ocel - včetně kotev,

14 M 55391532.R Sloupky, madlo 048,3x3 mm, výplň 03ox3 mm, Před šachtou oteviravá část zábrad/l- dl. 1,5 m- Zámečnické m 36,200 13 500,00 488 700,00 es Urs 2019 02
výmbky budou vyráběny na základě výrobni dokumentace a zaměřeni skutečnosti

15 K 953171022.R Osazováni kovových předmětů poklopů kompozitních nebo ocelových včetně rámů, hmotnosti přes 50 do 100kg- Oli- zákryt šachty kus 1,000 1 020,00 1 020,00

16 M 562306O.R Oli Nový kompozňtnizákryt šachty,svět/ý stavebn/otvoc 1200 x 950 mm,ze dvou dílů 650X1200 tl. 76 mmr kus 1,000 16 140,00 16 140,00 es Urs 2019 02minimálni únosnost A 15
17 M 55241431 přis/ušenstvl kompozitních poklopů - sada pro manipulaci kus 1,000 1 440,00 1 440,00 cs Urs 2019 02

Ostatní konstrukce a práce, bourání 539 880,00

D 97
18 K 977R1

D 998

19 K 998142251

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Segmentově těsněni pro potrubí ON 32- Utěsněni prostupů potrubí těsnícími segmentovými prvky (nerez)

Přesun hmot
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukci

jmonditickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

ks 2,000 1 650,00

t 37,498 654,00

3 300,00
3 300,00

24 523,69
24 523,69 es Urs 2019 02

,,,,, Příloha č. 1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena ICZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava
l

D PSV

D 722

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
20 K 722130R01 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných on 32 m 1,500 532,00 798,00

21 K 722219191 Armatury přírubové montáž zemních souprav ostatních typů kus 1,000 48,00 48,00 es Urs 2019 02

22 M 42291066 souprava zemni pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,25m kus 1,000 3 640,00 3 640,00 es Urs 2019 02
23 M 56230630 poklop u/ičn/ plastový pa ventí7kový kus 1,000 2 490,00 2 490,00 es Urs 2019 02

24 M 56230636 deska podkladová uličního poklopu plastového venti/kového a šc:upatového kus 1,000 226,00 226,00 es Urs 2019 02

25 K 722232156 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 "C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 5/4 kus 1,000 819,00 819,00 es Urs 2019 02

26 K 891183431 Montáž vodovodnich armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových v objektech on 40 kus 1,000 269,00 269,00 es Urs 2019 02

27 m 422616ROi průmyslový dopouštěci plovákový ventil i: PN10 kus 1,000 1 685,00 1 685,00 es Urs 2019 02

28 K 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 99,750 3,26 325,19 es Urs 2019 0250 m v objektech výšky do 6 m

10 300,19

10 300,19

17/24 Příloha č. 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

objekt
2019-178-05 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:
DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

Uchazeč:
1M-stav Praha s.r.o.

Projektant:
D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.Praha 8

Zpracovatel:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky Urs s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třidniku stavebních konstrukcí a prací. Použita
databáze směrných cen 2019/11. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré
názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i
jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, cv. hlučnost
(která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a
sečtena ručně a digitálně z výkresů.

CC-CZ:
Datum: 12.11.2020

lČ: 00005886
DIČ: CZ00005886

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

lČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

IČ: 71909834
DIČ: CZ5957091778

Cena bez DPH 161 496,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 161 496,00 21,00% 33 914,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195410,16

18/24 Příloha č. 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

Objekt:
2019-178-05 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:

Uchazeč:

DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 42/217, Praha 9

1M-stav Praha s,r.o.

Datum: 12.11.2020

D-PLUS
PROJEKTOVÁ A

Projektant' INŽENÝRSKÁ

a.s.Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

161 496,00

161 496,00

6 000,00

78 996,00

24 500,00

39 000,00

13 000,00

19124 Příloha č. 1

_ . . . .



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce požární nádrže a její oploceni

Objekt:
2019-178-05 - VRN - vedlejsi rozpočtové náklady

Místo: Garáž Praha - Vršovice

Zadavatel:

Uchazeč:

DP hl.m.Prahy a.s. Sokolovská 421217, Praha 9

1M-stav Praha s.r.o.

Datu m:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

12.11.2020

D-PLUS
PROjEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ
a.s.Praha 8

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN1
1 K 013254000

D VRN3

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedeni stavby

Zařízeni staveniště

kpl 1,000 6 000,00

2 K 030001000 Zařízeni staveniště % 4,000 13 000,00 52 00'0,00 es Urs 2019 02

3 K 034103000 Oploceni staveniště m 73,320 300,00 21 996,00 es Urs 2019 02

4 K 034503000 Informační tabule na staveništi ks 1,000 5 000,00 5 0'00,00 es Urs 2019 (12

161 496,00

161 496,00

6 000,00
6 000,00 es Urs 2019 02

78 996,00

D VRN4
5 K 042503000 PIán BOZP na staveništi ks 1,000 5 000,00 5 000,00 es Urs 2019 02 l
6 K 045002000 'Kompletační a koordinačni činnost % 1,500 13 000,00 19 500,00 es Urs 2019 02

Inženýrská činnost 24 500,00

D VRN6
7 K 065002000

D VRN7
8 K 073002000

Územní vlivy
Mimostaveništni doprava materiálů

Provozní vlivy
ztížený pohyb vozidel v centrech měst

% 3,000 13 000,00

% 1,000 13 000,00

39 000,00
39 000,00 es Urs 2019 02

13 000,00
13 000,00 es Urs 2019 02

20/24 Příloha č. 1



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. KaŽdá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
DST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkaz
TYP

vymer
Kód
Popis
MJ
Množství
j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
zkrácený popis poloŽky
Měrná jednotka poloŽky
Množství v měrné jednotce
jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J,ceny sloupce J.materiál a j.montáž, jejichž součet definuje
j.cenu položky.
Celková cena poloŽky daná jako součin mnoŽství a j.ceny
Příslušnost poloŽky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupd Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouŽí k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole j.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro poloŽku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole j.materiál a pole j.montáž nenulovými kladnými Číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pote - j,materiá1, j.Montáž u jedné poloŽky by však neměly být vyplněny nulou.

,,,,, Příloha č. 1



Rekapitulace stavby

Název
atributu

Kód
Stavba
Místo
Datum
KSČ)

ce-cz
CZ.CPV
CZ-CPA
Zadavatel
IČ
DIČ

Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N

A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název povinný
atributu (A/N)

Kód A

Stavba A
Místo N

Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód A
Objektu, Soupis prací A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A
Typ A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
Suing
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků

20
120
50

50
50
50
20
120

,,,,, Příloha č. 1



Krycí list soupisu

Název povinný
atributu (A/N)

Stavba A
objekt a
Soupis A
KSO N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Místo N
Zadavatel N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenich děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činnosti
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
cGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

120
20+ 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací

Název povinný
atributu (A/N)

Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód dílu · Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků

120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

Soupis prací

Název povinný
atributu (A/N)

Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
PČ A
Typ A
Kód A

Popis A
MJ A
Množství A

J.Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N

p N
pšc N

pp N
VY N
DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ poloŽky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyČíslena jako J.Cena ' Množství
Zařazeni položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro poloŽku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
cGSazbaDPH

Max. počet
znaků

120
ZO + 120
20+ 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150

23/24 Příloha č. 1



Datová věta
Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základni
snížená
nulová

zákl, přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
DST

Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 PoloŽka typu M
4 Položka typu DST

24/24 Příloha č. 1


